## G.

Gaba urbs Syriae. 191. Palaestina autem Syria dicitur Iudea. ib.

- Eius idolae nos Gazzhei, seu  
Gazaei, sed vel Gabeni vel Gab-  
baei. 191. Caeteroquin est Ga-  
ba nomen duorum oppidorum,  
quorum aliud fuit urbs. Gali-  
laeae. in tribu Beniaminitide.  
190. dicta Hebraeis Gibbah. ib.  
LXX. interpp. Gabas. ib. cuius  
oppidani Gabaëni. 190. quid  
nefandi olim perpetrariint. 190.  
alterum in tribu Iuda. ib. a qua  
non diversa fuit Gabatha vel  
Gabathæ, sed eadem Hebraeis  
ex Gibbah dicta, vel Gaba  
vel Gibah. 190. quibus regibus  
tribus illa vocerit celebris. ib.  
**Gabata** vel regio Arabiae Petraeæ.  
190. vel Syriae. 190. an sit  
Hebraeorum Gebal et Graeco-  
rum Byblos. 190. aut nauta-  
rum. Gibelet. ib. an sit patria  
Heliogabali Imp. ib. incolae  
Gabalitæ periti architecturæ.  
ib. numerati inter extruentes  
templum Salomonis. ib.  
**Gabaonitæ** seu Gebeonitæ gens  
Ethnica prope Hierosolymam  
fraudibus prius facti populo Isrä-  
litico confoederati. 202. Re-  
gum Principumque est fidem  
iureiurando sancitam servare.  
ibidem.
- Gabaopolis** Galilææ urbs, dicta  
Hebraeis Gibbon, Graecis Ga-  
baon. 191. circa quam Iosua  
repressit cursum Solis et Lunæ.  
191. et iuxta quam Ioah nefar-  
ie obtruncavit Amasam. ibid.  
quot cum militibus in eam ve-  
nerit Saulus cum Ionatha. 191.  
eius incolæ Gabaonitæ fraudu-  
lenter foedus ineunt fiuntque  
Nathinaei. 191. Vide Gabaonitæ.
- Gabii** urbs Latinorum. 191. Alba-  
norum colonia. ibid. sius ibid.  
laus. ib. Sext. Tarquinii contra  
eam fravis. ib. an in ea fuerint  
educati Romulus et Remus. ib.  
**Gadara**, ae, vel Gadara, orum,  
vel Gadaris urbs Coela-Syriae.  
192. incidae Gadaritæ vel Ga-  
dareni, quorum unus fuit cele-  
berrimus ille Rhetor Theodorus  
Strabonis tactate florans. 192.  
et alter Memippus. berio-ridiou-  
lia. ibid. Gadara latitem urbs  
Palaestinae an sit Hebraeorum  
Gezer sive Gazara a Salomone  
condita. 193.
- Gadda** Hebraeis Gad, regio, locus  
vel oppidum Arabiae. 192. ahis  
vero nomen duarum urbium.  
ibid. una dicta Niphas. ib. al-  
tera vero Caesarea, antiquitus  
Gad Palaestinorum. ib. utrius-  
que situs. ib.
- Gadira** ex Phoenicum lingua signi-  
ficans septum. 193. urbs et in-  
sula in Oceano Hispanico cele-  
berrima, dicta Latinis Gades,  
Hispanis Cadiz. 192. etymoni-  
193. conditores. ib. geminae  
columnae, utrum fuerit olim ut  
nunc una tantum urbs et insula.  
192. appellata Aphrodisias  
vel Cotinussa, vel Erythria,  
vel Iuuonia, vel Tartessus. ib.  
an unquam habuerit civium Ro-  
manorum oppidum Augustam  
urbem Iuliani. ib. an altera in-  
sularum sit a mari iam olim  
absorpta. ib. quarum una resi-  
dua nunc ponte iungitur cum  
continente. ibid. a quo illa anti-  
quitus distabat 700 passibus.  
ib. incolæ Gadiritæ, Gadirani

- vel Gaditani praecipue colebant Herculem Phoenicum seu Tyrium in templo exornato variis non quidem simulacris, sed sculpturis atque donariis, quae erant XII. labores Herculis, atque oliva aurea cum bacis magnitudinis ibi. ubi etiam Alexandri M. imaginem Caesar conspergit ad effusionem lacrymarum usque. ibid. Ex his fertur oriundus Guisse non tantum L. Corn. Balbus. ibid. et Canius Poëta. 193. verum etiam Domitia Paulina Adriani Imp. mater. 192. et 193. Hodiernae denique Gades scatent argento mercibusque Indicis navigatione advectis ex Novo orbe. 193.
- Gaea vel Gea urbs prope petras Arabiae. 201. aliis sita in Arabia Felici. ibid.
- Gaetuli populi Libyae in regione Gaefuliae. 195. ubi asparagi mirae magnitudinis. ib. et equi leonesque Poëtis cantati. ib.
- Gagae, arum, vel Gaga, ae, urbs Lyciae. 191. apud quam reprias lapidem Gangitin, qui aliis dicitur Gagates. ib.
- Galadene, Galadis, Galada regio Arabiae. 195. ubi refertur, quid de ea proferat Iosephus, et quid inter se differant Galhed et Iegar Sahadutha.
- Galadenorum Reginam bellum intulisse Parthis. 195.
- Galadrae, arum, urbs Macedonias in Pieria regione. 195. quae Tzetae dicitur Chaladra eidemque est Canastræ urbs et palus Macedonias atque apud Lyco-
- phonem pro tota Macedonia accipitur. 195. civis Galadrae. 195. Alexander M. vocatur Leo Charadrae vel Charadrae Lupus, id est, Macedonicus. 195. 196. possessivum inde an sit Galadraicum. 196.
- Galavina, Galaria vel Galeria urbs Siciliae an sit illa, quae nunc vulgo Italica dicitur Gagliano. 196. an sit opus Mowgi Siculi, a quo Mergates Italicae populi nomen acvenere, qui Morgenium Italicae urbem considerunt. 196. et an Merges in Italia regnarit, qui Mergatas nomen dedit, quos antea vobabant Oenotrioi. ibid.
- Galatae, quorum metropolis in Galatia sicut Ahcyra, vicini Paphlagonibus versus Austrum, olim dicti Gallograeci, prius autem Marianden. 196. coloni Francorum in Gallograecia Asiae minoris regione. ibid. etymon. 196. distributio in Treomes, Tolistobogos et Tectosages. 196. Graeci autem Galatas vocant utrumque populum incolentem tam Galliam, quam Galatiam sive tam Europam quam Asiam minorem. 196. Galatae enim orientales ad quos D. Paulus seripsit epistolam, originem traxere a Celticæ Galatis, id est, a Gallis. ibid. et 196. quibus dux traiciendi in Asiam præcipue existimatur fuisse princeps Leonorius. 196. Quare valere iubemus Iosephum qui illos vocat Gomareos a Gomaro Iapheti filio. ibid.
- Galatou pictor finxit Homerum

- evomenterem, reliquos autem Poëtas deglutire, quaecumque ipse evomuerat. 146.
- Galeatus cur partim laudetur, partim vituperetur. 642. eiussimia quis, ib.
- Galeotae vel gens in Attica, vel oppidani Hyblarum parvae urbis Siciliae. 196. vel portentorum interpres seu vates quidam in Sicilia, qui Dionysio imperium praedixerunt. 196.
- Galepus urbs Thraciae Paeonumque. 197. Thasiorum colonia. 197.
- Galesus fluvius cur dicatur nunc albus, nunc niger. 635.
- Galilaei gens Iudeae nomen trahens a Galilaea. 198. dicta Hebraeis Galil, i. e. convolutio terminorum, ib. estque vel Superior, vel Inferior. ib. in quarum altera Chiram Tyri Regi donavit Salomon xx. urbes. ibid. Christus Christianique cur a Juliano Apostata nominati sint Galilaei atque Nazarei. ib.
- Gallia regio Europae notissima, divisa vel in Aquitanicam, Belgicam et Celticam, vel in Brachatam, Comatam et Togatam, cuius caput nunc est Lutetia Parisiorum, ut olim Augusta Trevirorum. 197. Gallorum et Francorum etymon. ibid. Gallos veteres Graecis dici Galatas et Celtas. 198. quamquam Celtarum seu Celrorum nomen comprehendat plurimas Europae nationes apud veteres. ib. Veteres apud Gallos Druidae gerabant curam rerum sacrarum, quibus religiosissimum erat ma-
- ctari hominem. ib. ea gens hominum inquietissima cur se primum superfuterint Italiae ob fisces aentes, oleum aliaque esculenta, ibid. eosdem variis incursionibus Europam Asiamque perturbasse, ipsamque Romanam infestasse atque iam inde a nationis suae primordio in hodiernam aetatem usque armis victricibus inclaruisse. ib. liberalibus artibus potissimumque Graecis literis neminatim Massilienses floruisse. ib. Romanoque Imperio Constantium Gavolumque Magnos, Saturninum et Carum Imp. consimilesque Monarchs Mundo Europaeo, etiis Gallia Transalpina est pars maxima, dedisse. ib. gentem quidem modernam esse *coloniæ civitatis*, usque adeo ut in hodierno eiusdem Rege Christianissimo Ludovico xiv. vitoriose conspicias aliquot Alexandri M. gloriosissimi scintillas. ib. eosdem tamen homines suis laborare vitiis, teste vel ipso ipsorum sympathiota Michel de Montaigne. ibidem. quantumvis Bertius partium studio ductus adscribat plus fidei Gallis quam Hispanis. ib. qui tamen refutatur. ibidem.
- Gallici legati lepos de Rhaetia Rhaetisque. 572.
- Gallinas Adrianas his in die parere. 24.
- Gallograeci. Vide Tectosacei.
- Gallorum diphthongi mirabiles unde trahant originem. 447. Eosdem praestat habere amicos quam vicinos et dominos. 502.

- a quibus an Belgium foedatum habeat metuere plus periculi quam ab Hispanis. ibid. Eosdem semper excelluisse armis. 659. at nunc et literis et armis. ibid.
- Gallus cur possit dici fluvius et Bithyniae et Phrygiae. 199. cuius aquae largiter potae potantem ferebantur reddere furibundum. ibid.
- Gamala oppidum Syriae Palæstinae seu Iudeæ. 199. ab Herode instaurante dicta Herodium. 199. Hebreis vero Gamal, a camelii figura quam refebat. ib.
- Gambrium urbs Ioniae. 199. an etiam sine diphthongo scribatur. ibid.
- Gandara, Gandarae, Gandarii, Gandri et Gangarides Indorum gens elephantorū dives circa Gangis ostia. 199.
- Gangra, at, vel Gangra, orum, Paphlagoniae oppidulum simul et castellum. 191. aliis vero urbs Archiepiscopalis metropolis. ibid. Turcis dicta Kienbara. ib. aliis Theodosia Gangrorum. ib. nomen dans Synodo Gangrensi. ib. Gangrenia mala cum Mattianis collata. ib.
- Garamantes Libyae populi fugientes aliorum hominum commercium et carentes omni armatura, qua defendantur. 200. eitus. ib. caput seu clarissimum oppidum Garama. ib. de. quibus triumphavit victis Cornebus Balbus Gaditanus. ib.
- Garamones quales sint equi apud Hispanos. 547.
- Gargata a Gargarus urbs vel Moe-siae vel Troadis in cacumine Idae montis. 200. Straboni dicta urbs Aeolica. 200. At promontorium montis Idae dicitur Gargarum aequa atque urbs Troiae prope Antandrum. 200. Gargarenses an sint populi quibus proliis procreandæ gratia Amazones corpora miscuerunt. 200. Gargettius senex dicitur Epicurus. 2. qui scribit de pietate et sanctitate adversus Deos. ib. Deum fraudat honore. ib. eum vocat λογοθεόης. ibid. religionemque omnem funditur evertit. ib. non manibus, sed rationibus. ib. inter Ethnicos solus cognovit puerorum deliramentum de idolatria. 9.
- Gargettius urbs et populus Aegaeidis tribus. 201. celebris Epicuri natalibus, qui plerisque dicitur Gargettius senex. ib. Nicoclis et Chaerestatae filius. 201. Quin etiam in Gargetti urbe videtur iacere corpus Eurysthei. 201.
- D. Gaspar Ybanes de Segovia et Peralta, seu laudatur ab eius nobilitate et eruditione, seu citatur. 182. 362. 220. 701. 741.
- Gastrania regio Macedoniae an sit eadem quae Γαηστρονία regio Thraciae prope Macedoniam. 201.
- Gatheae urbs Arcadiae. 195. Gathætes vero fluvius Cromitidis regionis influens in Alpheum. ib.
- Gaudus aut potius Gaulus una ad Carthaginem insula. 201. situs. ibid. puritas et vacuitas a serpentibus scorpiisque. ib.

- Gangamela seu Gangatila** locus Persidis. 201. an fuerit pagus in Aturia seu Assyria. 201. significans ex lingua sancta domum camell, ibid. nomen ad impositum a Dario Hystaspis, ib. ad quod loci Darium Persarum Regem Alexander M. vicit, libet Arbela tulerit gloriam, praelii illius illustris, ib.
- Gaza** alias Aza urbs Phoeniciae, deinde Palaestinae, tandem Iudeae. 193. capta a Iehuda. 193. morte Simsonis illustrata, ibid. ab Alexandro M. expugnata, ib. ab Alexandro Iudeorum Regis diruta, ib. etymon. ib in ea fertur surrexisse Pseudo-Propheta Nathan cum Pseudo-Messia, ib. ab Veteri non procul distat Gaza Nova a Constantini M. sorore dicta dicti Imperatoris aeo Constantia, ib. ex ea oriundos fuisse Procopium Gazaeum Timotheumque Gazaeum, ib.
- Gazaca** urbs Mediae maxima. 194.
- Gazaei** quomodo Iovem absolute vocaverint. 194.
- Gazitas** vocata fuisse vasa fictilia facta in urbe Gaza, 194.
- Gazorus** per ea Ptolemaeo locatur inter oppida Syriae Palaestinae, id est Iudeae, at Gasorus per's inter Macedoniae civitates Odomanticae ac Edonidis regionis. 195.
- Gazus** an sit urbs Indica lineum habens murum. 194.
- Gebala** an sit tertia pars Palaestinae. 201. et an differat a Gebala urbe Phoeniciae, vel oppido seu castello Herodis in Galilaea, ib. Gebalene autem an sit Idumaeorum regio. 202.
- Gela** urbs Siciliae. 202. eius conditores, ib. etyma, 202. incolae an petitis dicendi Geloi quam Gelaci. 203. eorum status Apollinis aenea decumana extra urbem a praesertibus mittitur Tyrum, ibid. Lindii autem cur dicitur loca, nbi Gela condita, 202. Quin etiam Gela est nomen fluvii, 202.
- Gelemena** vel Gelonus urbs Sacrae Europeae lignea campis, templis sedibusque. 203. regud quos illud mirae nativae animal Tardanus reperitur capillatum colores subinde mutans, 203.
- Genea** vel Tenea vicus seu pagus Cerinthi. 203. et 204. ubi Apollinis Tenetae templum, iit. eius incolae Geneates prae' aliis florentes, peculiarem sibi Remap. constituerunt ac ad Romanos a Corinthiis defecerunt, atque ita Corintho exustae superfuerunt. 203. et 204. unde paroemia, Fortunata Corinthus, ego autem essem Geneates. 204.
- Generis** Terminationisque μασθολην in oppidorum nominibus non esse insolentem. 110.
- Genesess** liber liber quibusnam credatur scriptus ἀληγορικός. 281.
- Genetes** an sit non tantum promontorium in Themiscyrena regeione, sed etiam portus et fluvius. 204.
- Genoa**, Latinis Genua, Hispanis Genova, urbs Italiae maritima negotio caleberrima. 204. etymon, ib. utrum olim potius ap-

- pellata fuerit lāvōva ad Ecaūia. Georgius Trapezuntius cur male-  
204. a quibus hostibus infe- nit; a. Trapezunte demostrari  
stantibus fuerit superioribus se- quam Cretensia. 386. quid scrip-  
culis capta. 204. contra quos sevit et qualiter in Aristotelem  
hostes mari oppigentes post- et Platonem animatus fuerit.  
securis secesserit praelio ibid.
- victrix. ib. olim imperans Cy- Georges Scythes Nomadasque quis  
pro, Leabo, Chio, urbi Theodo- fluvius distinxerit. 526.
- siae et aliquant Thraciae oppi- Gephyra urbs Boeotiae, 207. aliis  
dida; nimis vero tantum Liguria, dicta vel Graea, vel Poeman-  
et Corsicae, ib. dura frequentius dria, vel Tanagra, ib. oppidam  
ac vehementius operam Gephyraci et Tanagraci, ibid. ex  
noverat Mercuriali mercatura- quibus apud Athenienses fuere  
quam Martiali armaturae, ib. ex celeberrimi Aristogiton et Har-  
qua tribus oriundi fuere Lacoen- modius, qui ipsos liberaverunt  
tites. V. Hadrianus V. Pontifices tyrranide, Tyranno Hipparcho  
Maximi aliquae illustres viri, ib. necato. 207. a qua urbe etiam  
et tandem a Rhotare Longobardorum nominatur Gephyraea voluptas  
Rege esse captam, ibidem. et Gephyraea Ceres. 207. et 208.
- et compluribus ab aliis, puta Geraestus vicus vel oppidum Eu-  
a Stephano VII. Pontifice Maxi- boeae, in quo Neptuni templum.  
mo, ib. et a Saracenis, ib. et a 204. eius situs, ib.
- Prospero Columna, ib. et a Ca- Gerania nomen vel montis inter  
rolo V. Imp. ib. atque a Fran- Megara et Corinthum. 205. vel  
cisco I. Galliarum Rege, ib. promontorii sic dicti a figura  
Gens rara quae aliquando non yepavov, i. e. gruis, ib. vel urbis  
ineptiat, atque esse qui nian- Megarenium aut Phrygiae, aut  
quam cessant ineptire. 84. Thraciae, ubi gentem Pygmae-  
Gentilibus quomodo abutantur Poë- rum fuisse fabulantur, ibid.
- tæa. Vide Bembina vicus. Geranthæ vel potius Geranthrae  
Gentilitiorum a nominibus in η seu Geronthrae urbs Laconica  
finitis nulla certa potest dari Achaeis vi armata e manibus  
norma. 139. at gentilitia a di- erupta. 205. ubi Martis delu-  
syllabis in η finitis provenientia brum et lucus in quem foemini  
cum accentu acuto, plerumque ingressus negabatur. 205.  
in η finguntur; notata vero incolae Geranthrae. 205.  
accentu gravi in penultima, ple- qualiter discedant e Peloponneso,  
rumque per η formantur. ib. ibid.
- Gentilium apud Graecos termina- Gerasa urbs Cavae Syriae. 205.  
tionibus quomodo utahit Lati- alii Arabiae, ib. dans praeter  
ni. 1. caeteros Gerasenos illustres Ni-  
Genus humanum comparari foliis comacho Musico celeberrimo  
arborum. 331.

- Philosophoque Pythagorico natales. 205.
- Gergis, Gergithus, Gergethium, vel Gergithium, vel Gergethes urbs Troiae.** 206. ex qua oriundus fuit Sibylla Gergithia, ibid. dicta Hellas pontica, ibid. nata in vicino Marpesio, ibid.
- Gerendia vel Gerenus urbs Messeniae.** 206. Homero dicta Enope, ib.
- Germanos esse iuxta Tacitam avtōyōros a Romanis Germanos fuisse vocatos, cum eis fratres esse Gallorum vellent ostendere, ib. quoniam regionem fuisse informem terris, aperam coelo, tristem cultu adspicue, ibid. eisdem Caesaris sevo duxisse Deorum numero solos quos habebant atq; quorum opibus aperi invabantur, ib. an agnoverint Catholicae Triados Mysterium, ibid.**
- Germanica urbs Euphratesias regionis, Syriae.** 206. unde nomen accepit, ib. quae hodie fertur duci Adata, ibid. ex qua oriundus fuisse perhibetur famosus ille haereticus Nestorius, contra quem sub Theodosio Iu niore Synodus fuit convocata, ibid.
- Germara an sit gens Celtaeae per diem non videns.** 206.
- Gerrha urbs Chaldaeorum in Syria Batanaea Arabiae finitima.** 207. eius turres quales, ib.
- Gerrhus locus fluviusque vicinus Borystheni, disternans regionem Nopiadum regiorumque Scytharum.** 207.
- Gerunium urbs Italiae in Apulia**
- dissens, 200. stadia a Lusenio. 206. quam praeter Marianam Livius vocat Gerionem, ib. an sit illa quae vulgo dicitur Circinaria, ib. ubi Galli ab Hispanis quondam fuere caesi. fusique. 206. et 207.
- Getis regio Getatum Thracicorum populorum.** 207. qui in Dacia ad Pontum et orientem locantur, 207. quorum foemina dicitur Getis, itas vero Getes sive Geta. 207. homines inhumani, tristes, intonsi, barbari, 207. qui Dario Hystaspis subacti, ib. et Zamolxis legislatorem habet, ib. sympathriotas Zeutam et Decennitum Philosophos, ibid. et Regem Boerebisten, qui victoriis armis Istriti transiens vel ipsis Romanis fuit terrori, ib. apud hos Ovidius exulavit et ob libellum Getice scriptum se Geten vocavit. 207. Gothi an fuerint Getae. 207. Getis quae nupserrat Philippo Alexandri M. patri an fuerit Getica. 207.
- Gibath Saul fuisse patriam primi Israëlitarum Regis.** 190.
- Gigantum, Laestrygonum et Cyclopum cadavera fuisse in Sicilia et alibi reperta.** 412.
- Gigonus urbs Thraciae adhaerens Phlegras seu Pallene, in Grossaea.** 208.
- Gilda urbs Libyae mediterranea an sit eadem quae Silda.** 208.
- Giligambas seu Gigantes esse Libyae populos.** 209.
- Gindanes an sint populus Libyae aliis ac diversus a Lothophagis.** 209. inter eorum uxores quae-

- sternit clementer optima. 209. homophagos, quibus iuxta mare vicini sunt Machlyes, vinum confidere ex fructu loti, qui magnitudine est fastu lassisci, suavitate vero paluisse assimilis, ibid.
- Gindara vicus prope Antiochiam, 209, vel Gindarus urbs Seleucidis, ib. vel anxi Cyrihesticae regionis, ib.
- Gingymote Phoeniciae urbs q. d. Adquidis mors. 208.
- Giorgiani in quanam Iberia habitent. 319.
- Gitta urbs Palaestinae, alias Getta, Hebreis Gath, LXX. Geth nominata. 209. Eius Rex Achis qui olim ad montem Gelhoem praeilio vicit prium populi Israëlitici Regem Saulem, ib. Githhaeum quoque fuisse *καμπύλοταρον* illum, Goliatum quem in duello prostravit puer David, ib. Gitta an fuerit Simois Magi patria, ib.
- Glani iecur illitum tollere verrucas. 209.
- Glanis fluvius vel Cumae. 209. vel Italiae prope Albulam seu Tiberim. 209. an etiam sit fluvius Iberiae, ib. unde glanio pisci nomen. 209.
- Glaphyrae, arum urbe Thessaliae. 210. apud etiam vicus Ciliciae. 210.
- Claucia Ioniae oppidulum, aliis dictum Glauce Mycales. 210. Mycalen autem fuisse promontorium in continentis situm pertinensque ad Samum, qua Zephyro est expositum, ibid.
- Glaucus vel Lemnius, vel Samius. 89; alius nam ex Aethalia oriundus, qui primus compactionem ferri egreps, ib. et pateram ex ferro parvam compactilem canflavit quam Alyates Lydus ex mortio convalescens dedicavit spectatu dignam inter omnia Delphorum donaria, ibidem.
- Gletes gens Ibesica post Cynetas au- possunt esse Tletes vel Igletes, 210
- Glissas, antis, Boeotiae urba prope Hypatum montem quam Thermeden amnis interfluit. 210. cuius iam nisi ruinas certas, ibid.
- Goarene regio Arabiae, prope Damascum, an sit eadem quam Goarix numerata ab aliis inter civitates Palmyrenes Syriae regionis. 210.
- Golgi, orum, vel Golgum, i. vel Golgia, ae, urbs Cypri sacra Veneri. 210. et 211. dicta Stephano Golgia, 211. Poëtis autem Golgorum regina, 211. etymon alii petunt a Golgo Sicyoniorum coloniae duce. 210. alii a quodam amasio Adonidis et Veneria. 211. alii incassum a Phoenicio Golgo, vel Galgal, vel Gilgal, vel Gilgud, ibid.
- Gomolitae vel potius Gobolitis regio seu gens Idumaeae. 211. ubi et Amalecitis dicitur regio Idumaeae.
- Gomphi, orum, Thessaliae urbs, iuxta quam defluit fluvius eiusdem regionis celeberrimus Peneus. 211. et quam Caesar expugnavit militibusque diripiens dam concessit, ib.
- Gondrae Thracica gens, aliis dicta Cindra et Rhonda. 211.

- Goneis utrum sit Pseugurbs Thraciae. 211. an vero vel Oresta, vel Adrianopolis. 211. quam Heliogabalus Imp. fertur condidisse circa Hebram Thraciae, ib. ac postea Adrianus suo nomine vindicari iussit; ib. cuius incolae Adrianopolitae, ib.
- Gonni, orum, seu Gones urbs Perrhaebiae. 211. etymon, ib. eius utrum Homerus meuninerit, an dustaxat Perrhaborum ducis Gunei, ibid.
- Gonsalvus Hispanicae militise dux per Antonomasiam dictus el gran Capitan. 206. et 207.
- Genissa urbs Perrhaebiae. 211.
- Gonoessa vero promontorium Pellenae, ibid.
- Gordianus et Garus Impp. Ctesiphonae egressi periire. 891.
- Gordieum, vel Gordium, perperam Gordien, urbs magnae Phrygiae prope Cappadociam. 212. Midae regia, ib. in qua a se capta Alexander M. nodum Gordium vi gladii feliciter dissecurit, ib.
- Gordiotichos urbs Midae patris Gordii in magna Phrygia, 212. aliis dicta Gordi pagus vel Iuliopolis, ib. cuius oppidani Gordiotichite condidere Harpalyciam, ibid.
- Gordyaea regio Persica. 212. eius incolae vocantur Cordyaci, Gordochi, Gordi atque Garduchi, ib. Gordyaei vel Cordyaei quoque nominantur montes Armeniae, quae Persidi comperitur finiaima, ib. Isti autem montes non sunt Sogdiani, sed alii iam memorati, in quibus post dies diluvii magui requievit arca Noae, ib.
- Gordynia, Iordanis, vel Gordynias urbs Emathiae Macedoniae. 212.
- Gorgippa urbs Indicae, quae regio Straboni dicitur Sindice. 211.
- Sindos populum incoluisse circa Maeotim paludem, ib. Sindos vero iuxta magnum Indiae sinum, ib. Ixibatas autem prope Pontum finitimos Indicae, ibid. Indice autem Graecis est tam India quam quaedam Ponti regio, dicta vel Sindice vel Indice. 211 et 212.
- Gortyna, Gortyne, Gortyn, Gortys, urbs Cretae. 212. aliis dicta Gortyniorum urbs, ibid. situs. 213. eius in loco intimo dicto Pytheo fuisse Apollinis templum, cuius incolae vocati Pythios. 213. inde formari accusativum alias hisyllabice, alias trisyllabice, ibid.
- Gotthi ubi olim iuxta Stephanum habitarint, et quo transmigrarint, 213. eos superioribus seculis demum innotuisse, idque non sine notabili damno Hispaniae, ib. ubi eorum Rex ultimus fuit Rudericus, ib. quo victo potiti totius pene Hispaniae imperio sunt Mauri, ib. quos expulit tandem victo Granensi Rago Ferdinandus Catholicus, ib. eorum terrificum nomen cum vetricibus armis per totam Italiam, ibid. indoles, mores, lingua, leges, instituta, ib. divisio in Ostrogothos et Visigothos, ib. fuerintne Daci an Getae, ib.
- Graea urbs Eretriae. 213. ita dicta per Aphaeresin. 213.
- Graea locus circa Oropum regionem. 735.

Graeca nomina in eis proferri a Latinis vel per on vel per o.  
14. Graeci car decreverint ne templo a Persis exusta reaedificarentur. 2. eorum oracula fraudes pias fuisse, seu meras imposturas, ib. illis solenne esse, gloriose res suas ad sidera usque extollere, 47. in nominibus imponendis rebus esse feliciores Latinis: 70. nomine promiscuo insaniam furemque appellare *μαρτιαν*, ib. ad acquirendam sibi gloriam tres Ulyasis ex Circe filios finxere de quorum eominibus nominari Romam, Antium, Ardeam, fabulantur. 85. nosdem atque Macedonas non a lingua Hebraea, nec de nominibus Hebraeis, sed de Graecis nomina urbibus imponere. 91. illorum scriptoribus nunquam deficere Heroem, Ducem vel Regem urbibus nomina indentem, 121. et 124. illis αστον urbem notare opus seu sedificium; πόλιν vero opus a civis, 181. 4. Latinos autem differentiam inter urbem et civitatem non stricte observare, ibid. Graecis vero etiam αστον dici Alexandriam, Romam, Trojam. 182. Eodem esse genus in gloriam suam effusissimum. 220. fingere frequenter Ducem, vel Regem vel fluvium a quibus nomina imponunt oppidis. 256. Eorundem Historici et Poetae cur Echinadas insulas asperas sterilesque valde celebrent. 284. nomina Latina in ulus adempto priore u et ultimo in o verso proferre, 376. Illorum iocula-

rem errorem fuisse a suis Ducibus, Regibus et lingua temere deducere peregrinorum nominum etyma. 468. Eorum scriptoribus loquentibus de Iberis cur non facile credendum sit praeterquam Straboni. 469. Paeonium et Pannomium saepe confundere. 502. et pro more suo in gloriam suam confiocere e farina sua Reges et Duces, de quorum nomine nomina indunt regionibus civitatibusque. 510. Eorundem scriptores veteres affecisse Scytharum at Celto - Scytharum nomine universas gentes septentrionales. 609. iis autem antiquiores quomedio in Arimaspas Sauromatasque et in Sacas Massagetasque divisirint, ib.

Graeciae umbilicum incolere dicuntur Aetoli seu Aetolii 48. Aetoli etymon. 48.

Graecia regio totius Europae celeberrima. 214. unde literae ad Italiam, Galliam, aliasque nationes Europeas traductae sunt, ib. num ploraos sub Turca, nomina nova regionibus et urbibus imponente, ibid. cui Graecia dicitur Livadia, ib.

*Γραικός* est appellativum, *Γραικός* vero proprium. 213. Graecum autem a quo Graeci nominati sunt, fuisse vel Thessali filium vel Deucalionis filium Hellenem, qui Phthiotidi imperans, Graecos sibi subditos nominavit Helenas. 213.

Granicus nomen fluvii. 214.

Grestoniam fuisse regionem Thracie inter Apthemuntem et Bisaltiam. 168.

- G**uadalmedina quid Maurorum lin- Halae oppidum Boeotiae. 58.  
gua significet. 439. situs, ib.
- G**uadalquivir quid significet. 439. Haliartus Boeotiae urba. 63. ety-  
**G**ualtheri Ralegh Angliae Reginae mon. ibid. excidium, ibid.  
satellitum magistri fabulosa re- Halicarnassus urbs Cariae, 63, aliis  
latio improbat. 70. dicta vel Isthmus vel Zephyria,  
ib. olim Cariae regia illustris  
Mausoli Regis sepulchro, ibid.  
Herodoti et Dionysii patria, ib.  
situs. 63. excidium, ib.
- G**uilielmus Normannus quid do- Halicyrna pagus Acarnaniae. 64.  
naverit Urbano IV. Papae. Vide Halizones esse ipsissimos populos  
Beneventus. ac Alazonea 63. ubi incolant.  
63. dicti propter ἐπερηφανε- τοῦ κλεύτον. i. e. ob superbiam  
divitarum arrogantes, gloriosi,  
ibid.
- G**yarus una Sporadum. 215. aliis Halonesus, ac si dicas maritima  
una Cycladum, in quam Romani insula, est nomen duarum in-  
relegabant nescios. 215. aliis sularum. 66. una de qua Phi-  
vero extra Cycladas vicus exi- lippus et Athenienses decerta-  
guus, ib. an sit Caloiro, ib. bant, ibid. altera Ioniae, quam  
Gylacia Illyriae Apollonia. 215. aliquando, maribus caesis, foe-  
Corinthiorum colonia. ib. cur miniae tenuisse dicuntur, ib.
- tribui possit Macedoniae aequae Gyron quantum distet a Cranone,  
atque Illyriae, ib. 884. Gyronios prius fuisse vo-  
catus Phlegyas, Gramonios vero  
Ephyros, ib.
- G**ytheum vel Gythium urbs Laco- Gyzantes seu potius Zygantes an  
nica, navale Lacedaemoniorum, sint Byzantes vel Byzantii gens  
215. Libyae circa Carthaginem. 187. an Byzacia sit regio Byzantium.  
187. cuius incolae Byzacii lo- cantur prope Carthaginem. ib.
- H.**
- H**adriani V. patria. Vide Genua. Harma urbs una Boeotiae Tan-  
Hahagreim non bene transferunt gricae, 111. Ratio fabulosa cur-  
xxx. senes Agareni. 16. ita dicta, ib. et 111. deinde At-  
ticae. locus. 111. unde paroe-  
mia de iis quae tarde fiunt: Cum  
per Harma fulguraverit, ib.
- Harmenidas pro Harliartum scribit Ariartum. 63.
- H**arpagia, orum, locus circa Cy-  
zicum. 113. unde raptum fuisse  
Ganymedem alii fabulantur, alii  
vero dissentunt. 113. etymon,  
113.
- H**arpasa nomen fluvii. 114. et ur-  
bis ab eo denominatae Episco-

- palis in Caria. ib. quae est sita  
 in Asia minori, ib. ideoque op-  
 pidum Asiae dici potest, ib.  
 Harpintia vel Arpina urbs Elidis.  
 114. ita dicta a conditoris matre,  
 ibid. cuius genealogia habetur.  
 114.  
 Harpocrationis error demonstratur.  
 619.  
 Harpocrationis solarium inter ti-  
 nes et blattas, cui vestis blat-  
 tea indui nequit. 55.  
 Haemanitin aut Estmonitin an pos-  
 simus referre inter regiones Idu-  
 maeae. 202.  
 Hebraeae foeminae olim ex more  
 Orientis auresque naresque per-  
 forabant, ex quibus margaritas  
 gerebant pendentes. 11.  
 Hebraeam linguam in familia Pa-  
 triarchae Heber permansisse in-  
 corruptam. 251.  
 Hebrei dicuntur Iudaei, 251. ab  
 Abrahamo Patriarcha, qui pri-  
 mus evasit Hebraeus, dum reli-  
 cta patria transiit Euphratrem,  
 ib. Etymon, ib. illorum est in-  
 colas urbium vocare viros seu  
 homines addito urbis nomine.  
 84. unde Iudas dictus Iscarioth,  
 i. e. vir seu incola Cariot, ex  
 quo formatum est Iscariothes,  
 ibid. Eorundem vox deror sig-  
 nificat tam hirundinem quam  
 libertatem. 167.  
 Hebreorum, Syrorum et Phoeni-  
 cum linguis in plerisque fuisse  
 simillimas. 164.  
 Hacale populus Leontidis tribus.  
 254. popularis Hecalius, ib. Hinc  
 Iupiter Hecalius dicitur a con-  
 secrante eum Heroina Hecale,  
 cui sacrificabant, quod Theseum  
 hospitio exasperat, ib.  
 Hecatesia urbs Cariae. 254. alias  
 dicta Idrias et Chrysaoris, ib.  
 unde sic dicta, ibid.  
 Hecatompylos. urbs Parthiae &  
 Graecis condita. 254. Partho-  
 rum regia ibid. Latine Ceatum  
 portae, ib.  
 Hecatonnesi insulae xx. circa Les-  
 bum ita dictae ab Apolline He-  
 cataeo. 254.  
 Hedui, Aedui, Burgundiones. Vide  
 Aedusii.  
 Helos urbs Laconica, 260. eius ru-  
 dera, ib. etymon. 261. cives  
 Heilotes, Heilotae, Heleii, et  
 Heleatae. 261. cur ita vocati,  
 ib. vocatos etiam Messenios ser-  
 vos esse Helotas, ib. et Dorien-  
 ses esse eosdem ac Helotas, ib.  
 Helena insula Atticae; stupro He-  
 lenae, nota. 257. situs, ibid.  
 cur Homero dicatur Cranaë,  
 ibidem.  
 Helena Adiabenorum regina. 22.  
 religionem Iudaicam, relicta  
 Ethnica sequitur, atque Hiero-  
 solymis regiam et sepulchrum  
 construit memorabile, ib. quod  
 cum Mausoleo Halicarnassi  
 comparatur, ibid.  
 Helenae sepulchrum. Vide The-  
 ramnae.  
 Helenam Laconicam Lycophr. ap-  
 pella canem Aegyam, id est,  
 Laconicam. 38.  
 Heliasa tribunal Atheniensium  
 maximam. 292. iudices, He-  
 liastae dicti, fuerunt plures 2000  
 ib. etymon. ib.  
 Helice urbs Peloponnesi. 258. ubi  
 colebatur Neptunus Heliconius,

- cuſus templum una cum arbo Hemicynes, id est Semicanes gens  
motu quodam terrae magno a mari obrutum, ib.
- an possit hand procul a Massa-  
getis Hyperboreisque reperiri.  
Heliconem quendam ex Italia pri-  
ma in Galliam secum attulisse  
ficus sicca, uvas oleumque. 198.
- Heliodorum Episcopum Episcopatu-  
se maluisse abdicare quam libros  
suos comburere. 262.
- Heliopolis seu Solis civitas, urbs  
Aegypti Graecis dicta Thebae.  
293. quamvis Heliopolis et The-  
bae aliis sint urbes diversae.  
293. aliis autem Thebae Aegyp-  
tiae sint Hecatompyli, 293.  
Caeteroquin etiam Corinthus  
dicitur Heliopolis. 293. Tan-  
dem ita nominatur urbs Phoe-  
niciae. 293. cuius formosae mu-  
lieres vocantur Libanotides ib.  
Heliopolitas coluisse Mnevim. 481.  
Hellanicum scripsisse de urbibus.  
202.
- Hellas urbs Thessaliae. 259.
- Helleborum Anticyraeum bibens  
Livius Drusus liberatur morbo  
comitiali. 86.
- Hellenopolis urbs Bithyniae. 259.  
unde sic nominata, ib. aliis Dre-  
panum, ib. an etiam dicta Bi-  
thalbe. ib.
- Hellespontum esse primas Ponti  
angustias, 260. atque ita dici tam  
regionem quam fretum per quod  
Xerxes duxit exercitum, ib. situs,  
ib. denominatio ib. Hellespontus  
unde appelletur 405 et 559.
- Hemeroscopium Celtiberorum urbs,  
295. Phocenium colonia, ibid.  
dictum Massiliensem oppidum,  
ibid. Dianum Latinis, Graecis  
Artemisium, ib. Hispanis vulgo  
Denis, ib. et 599.
- Hemionos seu Semiasinos nasci non  
tahtum ex equo et asina, verum  
etiam ex asino et equa. 263.
- Henochia regio iuxta Caucasum.  
296. sic nominata a Diocuro-  
rum aurigis, ib.
- Hephæstia aut oppidum Acaman-  
tidis tribus. 299. civis Hephae-  
stiades, ibid. aut urbs in Lem-  
no. 299. quam insulam ali-  
quando incoluere Pelasgi. ibid.
- Heptacometae seu Septempagani  
barbari Scythicum habitantes  
montem, 267. quorum aliqui  
Byzeres vocati 267.
- Heracleam esse Epigraphen Poëma-  
tis Panyasis de Herculis labori-  
bus. 125.
- Heracleopolis nomen trium urbium  
Aegypti, ex quarum una orion  
dus Theophanes Physicus. 298.
- Heracleobucoli Aegyptiaca coha-  
bitatio seu oppidum. 298. unde  
ita denominetur ib.
- Heracleoticum seu Ercoticum quale  
sit ostium Nili. 298.
- Heracia nomen trium insularum  
et xxii. urbium. 297. quarum  
prima urbs Thraciae ad Pontum  
seu mare cuius ostium dicitur  
Thracius Bosphorus, ib. aliis dic-  
ta Perinthus, ib. alia Porti He-  
raclea, ib. unde oriundus He-  
racles Ponticus Platonis disci-  
pulus, ib. eius tyranni poten-  
tissimi, ib. alia Siciliae. 297.  
cur nominata Minoa, ib. alia  
Lydiae, a qua Lydius lapis de-  
nominatur Heractias, alia Si-

- deritis vel Heracleotis. 297. alia Italiae a Tarentinis condita. 297. alia Celticae in ostio Rhodagi. 297. alia Thessaliae, 297. alia Cretae, 298. alia Cariae, quae alii eadem cum Heraclea ad Lampon, aliis vero diversa ab ea, 298. dicta aliis vel Alcmania, vel Plistarchia. 298. alia Macedoniae, dicta Heraclea Sintice, 298. An etiam ita nominetur insula in Oceano Atlantico. 298. Heracleam urbem Galpae monti impositam poeta appellatam fuisse Gibraltar, ibid.  
 Heraclidem Pontium floruisse Seleuciae et Cyri temperibus. 205.  
 Heraeum, i. e. Iunonium, urbs Thraciae. 297. alii Heraeontichos. 297. a Samiis condita, ib.  
 Herba parietaria cur dictus Imp. Hadrianus. 515.  
 Hercules per Italiam ex Hispania revertens. 8. incolis hostias humanas. Diti Saturnioque immolantibus carnime persuadet, ut pro impugni illis victimis offerant oscilla humana effigie forzata luminibus sequentia, ib. Eiusdem Phoenicii seu Tyritemplum. Vide Gadira.  
 Herulis Thermas, quedam terrae motu per triduum cohitate, rursum fluxerunt aliis exumpentes fontibus. 89. labores XII. cum cliva, arres, baccharum, amaranthorum, artificiosae ubi spectentur. Vide Gadira.  
 Heroynius, an sit mons Italise. 270.  
 Herenna poëta qui sit Tessia. 658.  
 Hermion, et Hermione urba empor-  
 tis in Argivorum regione. 270. an etiam dicta Laceria. 270. incola Hermioneus, Latine Hermonensis. 270.  
 Hermonassa utrum sit insula parva cum urbe in Cimbroto Bosphoro, an vero potius urbs in ostio Cimmerii Bosphori. 271. Bosphorus autem Cimmerius dicitur ostium Maeotidis paludis. 271. Hermonactis vero vicus est in estio fluvii Tyras. 271. Vide Phanagoriam.  
 Hermonthis urba Aegypti. 271. unde denominantur Hermonites Nomos, ibid. Hermonites Apollo et Iupiter, ib. an in illa etiam fuerit Isidis templum, ibid.  
 Hermon Lydorum Rex, quem ipsi vocabant Adramyn Phrygum lingua. 23.  
 Hermopolis seu Hermopolis, i. e. Mercurii civitas, una mbs Aegypti. 270. unde nomen inventit Hermopolites Nomos, ibid. an hodie dicatur, Benisuaif. ib. eius fertilitas, ib. alia iuxta Rhymuim quandam Aegypti praefecturam. 270. alia iuxta flumen Nilum. 270. cives Hermopolitae colentes Cynocephelum. 271.  
 Hermotymahie pars bellicosorum in Aegypto. 270. aliis dicti Hermotybie, ib. aliis Labarei. 270.  
 Hernices gens Latinoorum. 271. sic dicta quod incolant loca saxonum. Saxon enim Sabinorum lingua vocantur Herzne; ib. Eorum metropolis Anagnia cuius Portae dicatur. dives, ib.  
 Herodes Ascalonita a Senatu Romano Rex Iudeae declaratur,